ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v tham mưu đề xuất hướng giải

quyết đối với kiến nghị của Đảng

ủy xã Đắk Dục tại buổi làm việc

với Thường trực Huyện ủy

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

 Kính gửi:

- Công an huyện.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Thông báo số 11-TB/VPHU, ngày 30/11/2020 của Văn phòng

Huyện ủy về ý kiến của Thường trực Huyện ủy tại buổi làm việc với Ban Thường

vụ Đảng uỷ xã Đắk Dục. UBND huyện giao các cơ quan, đơn vị thực hiện một số

nội dung sau:

1. Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

tham mưu, đề xuất UBND huyện bố trí kinh phí xây dựng trụ sở và Hội trường,

kinh phí đào giếng khoan cho UBND xã.

2. Phòng Tài Nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan tham mưu, đề xuất UBND huyện đẩy nhanh tiến độ cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã được Nhà nước giao cho đồng bào dân tộc thiểu số trên địa

bàn xã.

3. Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Hạt kiểm lâm và các

đơn vị liên quan tham mưu, đề xuất UBND huyện chỉ đạo các đơn vị chủ rừng làm

tốt công tác quản lý, bảo vệ rừng và có biện pháp đối với các đơn vị chủ rừng trong

việc thiếu trách nhiệm trong quản lý, bảo vệ rừng.

4. Công an huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu, đề

xuất UBND huyện chỉ đạo các lực lượng chức năng của huyện tăng cường sự phối

hợp trong công tác gìn giữ an ninh, trật tự trên địa bàn xã.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện. Hoàn thành

và gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày

06/12/2020 để tổng hợp báo cáo Thường trực Huyện ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Hạt kiểm lâm;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2020-12-02T13:46:00+0700

		2020-12-02T14:09:09+0700

		2020-12-02T14:09:09+0700

		2020-12-02T14:09:09+0700

		2020-12-02T14:09:09+0700